税関様式Ｃ第 3520 号

申請番号

総合保税地域許可期間の更新申請書

令和   年   月   日

            税 関 長 殿

申 請 者

名    称

代表者の氏名

関税法施行令第51条の15の規定により、下記総合保税地域の許可期間の更新を申請します。

記

総合保税地域の名称

所 在 地

総 合 保 税 地 域 の

許 可 を 受 け た 期 間

自  令和    年    月    日

至  令和    年    月    日

更 新 を 受 け よ う と

す る 期 間

自  令和    年    月    日

至  令和    年    月    日

更 新 を 受 け よ う と

す る 事 由

（注）1. 申請者欄には、名称及び代表者の氏名を記載して下さい。

   2.  許可を受けた期間には、更新を受けたものである場合は最後の更新を受けた期間を

記入して下さい。

（規格Ａ４）